CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº            165    /2015.

Súmula: Requer informações sobre o Fundo

Municipal de Habitação.

Senhor Presidente,

  A Vereadora que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, solicita que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Reinaldo

Cardoso, para que encaminhe a esta Casa de Leis a remessa das seguintes informações:

 Por que não houve a regulamentação do Fundo Municipal de Habitação, uma vez

que possuímos o Conselho Municipal de Habitação ativo?

 Qual é previsão para tal regulamentação?

Justificativa

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 25 de Outubro de 2015.

(a) Aline Sleutjes Roberto

Vereadora